
Toppen 
af dansk erhvervsliv

Activator Group A/S har stor succes med at skræddersy løsnin-
ger til store danske virksomheder

- Vi bygger ikke på et fast
koncept i vores forretning.

Alle andre, vores kunder, skal
have et koncept. Men ikke vi.
Dertil er opgaverne, vi løser, for
forskellige, og selv om to kun-
der ”fejler” det samme, skal de
ikke nødvendigvis have samme
behandling.Vi skræddersyr en
løsning hver gang, bruger ekstra
megen tid på undersøgelsen for
at være helt sikre på løsningen,
og så er vi altid med i imple-
menteringen af den. For vi gør
intet halvt.
Carsten Haugaard, adm. direk-
tør og grundlægger af Activator
Group A/S, er ikke i tvivl om,

hvad der har gjort ham i stand
til på mindre end fem år at ska-
be et succesfuldt konsulentfirma
med 19 medarbejdere og top-
pen af dansk erhvervsliv som
fast kundekreds.

Arbejder med virkelig-
heden
- Vi skaber værdi ved at arbejde
med virkeligheden. Ingen kunsti-
ge rollespil. Kun virkelige situa-
tioner, hvor man skal være sig
selv. Og så siger vi tingene -
sandheden -  rent ud. Også selv
om sandheden skulle vise sig at
være af mindre behagelig karak-
ter for den adm. direktør, fast-

slår Carsten Haugaard, der i sin
tilgang til opgaverne balancerer
mellem modet til at turde og en
vis ydmyghed over for den en-
kelte opgave og mellem kold
forretning og menneskelighed.
Men kompromisser er der ikke
plads til.
- Jeg satsede alt, da jeg startede
mit firma op i 2002. Er du ikke
klar til det, skal du ikke være
selvstændig. Så meget skal du tro
på dig selv.Viljen til succes udgør
de 50 pct., og man må ikke ac-
ceptere nederlag, men kun gå ef-
ter det komplette. Samme hold-
ning søger vi hos vores kunder,
fortsætter Carsten Haugaard.

Ligesom han fra dag ét har haft
en professionel bestyrelse bag
sig, har det også fra starten væ-
ret Carsten Haugaards plan at
arbejde internationalt. Activator
Group fortsætter derfor eks-
pansionen ved at åbne en afde-
ling i Sverige inden længe, og i
2008 følger afdelinger i Tyskland
og Ukraine efter.

www.activatorgroup.com
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- Vi skaber værdi ved at arbejde
med virkligheden, siger adm.
direktør Carsten Haugaard.

F O K U S  O D E N S E

Egen annonce

På Energivej i Odense, blot et
par sving fra motorvej E20, lig-
ger Proffglas ApS, Fyns nye glas-
leverandør, der den første 1.
april slog dørene op for et nyt
glaslager med drive-in afhent-
ning.
- Meier Profil & Glas a.s. har i
flere år solgt termoglas efter
mål til primært håndværkere,
men på grund af travlhed og
pladsmangel har vi nu etableret
nyt firma, Proffglas, hvor vi lyn-
hurtigt kan ekspedere alle typer
glas til håndværkere i drive-in
centeret.Afdelingen rummer og-
så en håndværkerafdeling med
værktøj og følgemateriale til
glasmontering, fortæller Jørn
Meier, der er indehaver af begge
firmaer. Proffglas deler domicil
med Fyns Trykluft Værktøj og

Maskiner, som ligeledes på grund
af pladsmangel har udvidet til
1.600 m2 værktøjsbutik.Aksel
Aaquist er daglig leder af Proff-
glas ApS, og to nyansatte chauf-
fører leverer glas på hele Fyn.
www.proffglas.dk

Drive-in centeret - der lynhur-
tigt kan betyde håndværkerne
med alle typer glas.

Nyt 
glashus i Odense
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